
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Modulinis šiltnamis Sieninis Rion "MLT 3" 

Modulinis šiltnamis Rion yra iš PVC su aliuminio
konstrukcija, pusiau permatomas nuo UV spindulių
apsaugantis polikarbonato dangtis, modulinis stumdomos
plokštės. Matmenys (cm): Dydis (matmenys): L 133 x P 68 x
H 188.

557,00 € su PVM  
Prekės kodas: 1.110-1700.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

      

  

Prekės aprašymas:  

 Modulinis šiltnamis sieninis "MLT 3"- idealus sprendimas Jūsų sodininkystei:

modulinis šiltnamis yra puikus pasirinkimas kiekvienam, norinčiam užsiauginti savo daržoves, žoleles ar gėles net ir
ribotoje erdvėje. Šis inovatyvus produktas sujungia modernų dizainą, funkcionalumą ir kokybę, todėl jis puikiai tinka
tiek pradedantiesiems, tiek patyrusiems sodininkams.
Kompaktiškas, bet erdvus dizainas
Šiltnamis turi kompaktišką konstrukciją, leidžiančią jį montuoti prie bet kurios sienos. Tai ypač patogu, jei turite ribotą
kiemo erdvę ar norite išnaudoti jau esamą struktūrą. 3 ml ilgio sieninis šiltnamis suteikia pakankamai vietos augalams
augti, tuo pačiu užtikrindamas, kad jis netrukdys jūsų kasdieniam gyvenimui. Jo dizainas leidžia maksimaliai išnaudoti
saulės šviesą, todėl augalai gaus tinkamą apšvietimą ir šilumą.
Aukštos kokybės medžiagos
modulinis šiltnamis "MLT 3" yra pagamintas iš aukštos kokybės, tvirto ir ilgaamžio plastiko, kuris atsparus UV
spinduliams. Tai užtikrina, kad šiltnamis nesideformuos ir nepraras savo funkcionalumo net ir esant ekstremalioms oro
sąlygoms. Be to, šiltnamis turi gerą šilumos izoliaciją, leidžiančią palaikyti tinkamą mikroklimatą augalams visus metus.
Lengvas montavimas
Šio sieninio šiltnamio montavimas yra greitas ir paprastas, nereikalaujantis specialių įrankių ar įgūdžių. Visi reikalingi
elementai yra pateikti komplekte, o aiškios instrukcijos padės jums be vargo surinkti šiltnamį. Dėl to, net jei esate
naujokas sodininkystėje, galėsite greitai ir lengvai pradėti savo projektą.
Ekonomiškas sprendimas
Rion sieninis modulinis šiltnamis MLT 3 ne tik leidžia jums auginti savo maistą, bet ir yra ekonomiškas sprendimas.
Augindami daržoves ir žoleles patys, sumažinsite išlaidas maistui, o be to, galėsite mėgautis šviežiais ir ekologiškais
produktais, užaugintais savo rankomis. Tai puikus būdas prisidėti prie tvarios gyvensenos.
*Estetiškas ir funkcionalus
Šiltadaržis ne tik praktiškas, bet ir estetiškas. Jo modernus dizainas puikiai derės prie bet kokio sodo ar kiemo stiliaus.



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Galite pasirinkti, kaip išdėstyti augalus, kad sukurtumėte ne tik funkcionalią, bet ir gražią erdvę.

Modulinis Ferrari Group MODULAR RION WALL GREENHOUSE 3 ML yra puikus sprendimas kiekvienam, norinčiam
užsiauginti savo augalus, net ir turint ribotą erdvę. Jo kompaktiškas dizainas, aukštos kokybės medžiagos, lengvas montavimas
ir ekonomiškumas daro šį šiltnamį nepakeičiamu pagalbininku bet kuriam sodininkui. Pasirūpinkite savo augalais ir
mėgaukitės šviežiais produktais, augančiais jūsų kieme, su Rion sieniniu moduliniu šiltnamiu MLT3

Papildomiems klausimams kreipkitės čia.

Modulinis šiltnamis Ferrari group šiltnamis

  

Nuotraukų galerija:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

